

РЕСПУБЛИКА КРЫМ БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 декабря 2021 г.

с. Тенистое

№462

О внесении дополнений в Приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» к решению 10-ой сессии 2-го созыва Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 21.12.2020 № 73 «О бюджете Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст.38.23; 2007, №18, ст.2217; №45 ст.5424; 2008, №29, ст.3418; 2009, №1, ст.18; №15, ст.1780; 2010, №19, ст.2291; №31, ст.4192; №40 ст.4971; 2013, №19, ст.2331):

1. Внести в Приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», утвержденное решением 10-ой сессии 2-го созыва Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 21.12.2020 № 73 «О бюджете Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие дополнения:

Код бюджетной классификации					
главного админист	доходов бюджета	Наименование главного администратора доходов			
ратора					
дохода					
		Администрация Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики			
		Крым			

		Прочие	M	ежбюдж	етные	трансферты,	
991		передаваемые бюджетам сельских поселений (на					
	2 02 49999 10 2222 150	поощрение	В	2021	году	муниципальных	
		управленческих команд)					

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставить за собой.

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации Тенистовского сельского поселения

Л.А.Баранова